ШАХРОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА

 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

20.03.2017

                                                                  № 6
пос.Шахровка

О внесении изменений в решение Шахровской сельской Думы от 30.10.2015 № 32 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования Шахровское сельское поселение Омутнинского района Кировской области»

Для организации благоустройства территории Шахровского сельского поселения Омутнинского района Кировской области, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 8 Устава муниципального образования Шахровское сельское поселение Шахровская сельская Дума РЕШИЛА:

1.Внести в решение Шахровской сельской Думы от 30.10.2015 № 32 « Об утверждении Правил благоустройства на территории муниципального образования Шахровское сельское поселение Омутнинского района Кировской области» следующие изменения :

              1.1. абзац 5 раздела 6.1 дополнить следующим текстом:

« . Граждане и юридические лица обязаны не допускать произрастания борщевика Сосновского на земельных участках принадлежащих на праве собственности или аренды, и на прилегающих территориях ; »

              2. Официально обнародовать настоящее решение на информационных стендах по адресам, утверждённым решением Шахровской сельской Думы от 09.09.2013 № 22 .

             3.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Шахровского сельского поселения                               Н.Н.Зянкина